

42	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.10.19

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор лицея _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Ковалок С.Ю. 15.11.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Третьякова Т.В. 15.11.2019

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Голубчикова Н.Н. 15.11.2019

Специалист по кадрам _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Пономаренко О.А. 15.11.2019

Учитель, Председатель ПК _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Артемова Е.А. 15.11.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

772 _____ (подпись) _____ (дата)
 (№ в реестре экспертов) Егорова Н.А. 15.11.2019

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №378 Кировского района Санкт-Петербурга

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 378 Кировского района Санкт-Петербурга	Не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 15.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор лицея _____ Ковалок С.Ю. _____
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ Третьякова Т.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по УВР _____ Голубчикова Н.Н. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадрам _____ Пономаренко О.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Учитель, Председатель ПК _____ Артемова Е.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

772 _____ Егорова Н.А. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)